长沙职业技术学院关于 2019 级退役军人

新生网课学习时间安排的通知

各位退役军人新生：

由于新冠肺炎疫情影响，为贯彻落实国务院、湖南省委、省政府要求，经学

校研究决定，学校于 5月 23日开始上网课，5月 21日-22日，进行线上教学调

试，学生登录指定平台，进行选课和适应教学环境。线上教学时间为 5月 23日
-6月 20日，在此期间，请取得入学资格的学生，完成《雷锋式职业人素质训练》

（即《雷锋精神与现代职业素质培育》）1门和公共选修课（24任选 3）中 3门
选修课，合计 4门 mooc课的学习任务，具体选课网址和时间，以二级学院通知

为准；公共课、专业基础课的相关开课安排，以二级学院通知的课表为准。

近期各二级学院将会通过电话、短信、网络等多种途径通知学生本人，请

保持通讯畅通，若疫情发展有新变化，学校再作相应调整，并在官网公示，请大

家持续关注学校官网招生网（ http://csjyc.cszyedu.cn/）。

特此通知！

长沙职业技术学院

2020年 4月 28日

另附各二级学院联系方式：

各二级学院联系方式一览表

序号 二级学院 座机号 学院联系人电话 学院负责人电话

1 智能制造学院 0731-85123900 13507492013 13874937594

2 汽车工程学院 0731-85123890 18374960118 13874811638

3 经信学院 0731-85123950 13755082434 13517403822

4 建艺学院 0731-89923196 15802515244 13786177046

长 沙 职 业 技 术 学 院